PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2021
№ 01-02-466
	Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения                  и водоотведения
для содержания
и обслуживания
бесхозяйных объектов

на территории

города Усолье муниципального образования

«Город Березники»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2            части 1 статьи 6, пунктами 5, 6 статьи 8, статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением администрации города от 03.09.2020 № 01-02-1047 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории города Усолье муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить общество с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания» гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения                              для содержания и обслуживания бесхозяйных объектов, расположенных на территории города Усолье, по Перечню бесхозяйственных объектов в сфере водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории города Усолье муниципального образования «Город Березники», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению городского хозяйства администрации города                    в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления направить его в общество с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания».

3.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации                        города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                Мокрушина Л.В.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 14.04.2021      № 01-02-466
ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных объектов в сфере водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории города Усолье
муниципального образования «Город Березники»

1.Канализационная насосная станция, расположенная по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Первомайская, 3.

2.Канализационная насосная станция, расположенная по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Первомайская, 9.

_1183356867.doc
[image: image1.png]